



کمبود آب را باور کنیم!



شماره ۱۹۳ - بهمن ماه ۱۳۹۵



**بازدید مدیر سازمان حسابرسی از
تصفیه خانه فاضلاب شماره ۲
آبفا شیراز**

**حضور مدیر عامل آبفا
شیراز در دوازدهمین
نمایشگاه تخصصی
صنعت برق، آب و
تاسیسات آب و فاضلاب**

دوازدهمین نمایشگاه تخصصی صنعت برق، صنعت آب و تاسیسات آب و فاضلاب از ۸ تا ۱۱ دی ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان فارس برپا بود.



برنامه ریزی شرکت آب و فاضلاب شیراز برای مقابله با مشکلات احتمالی تامین آب در تابستان سال آینده



**از بین ادارات کل تابعه وزارت نیرو
شرکت آبفا شیراز رتبه اول
ستاد اقامه نماز کشور را کسب کرد**

**برگزاری پنجمین جشنواره فرهنگی ورزشی
هیئت ورزش صنعت آب و برق استان فارس
ویژه فرزندان دختر**

**برگزاری دهمین جلسه هیات ورزش
صنعت آب و برق فارس
در آبفا شیراز**

**برگزاری مراسم
تجلیل از خانواده معزز شهدا**

**۳۸ هزار متر مکعب
مخزن آب در دست
احداث است**

.....

**۲۰ شرکت پیمانکاری
برای اجرای ۱۵۴
کیلومتر شبکه آب
قرار داد دارند**



**اجرای بیش از ۱۱۵ کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب در شهر شیراز
از ابتدای سال جاری تاکنون**



**شبکه فاضلاب شهر
شیراز در اقطار
۲۰۰ تا هزار میلی متر
با بیش از ۳۰ شرکت
پیمانکاری در حال
اجرا است**

برای این تعداد پیمانکار
۳۷۵ کیلومتر عملیات اجرایی فاضلاب
تعریف شده است.



بازدید مدیر سازمان حسابرسی از تصفیه خانه فاضلاب شماره ۲ آبفا شیراز

احداث تصفیه خانه فاضلاب و نیز منابع مورد نیاز را مورد بررسی قرار دادند. در این بازدید... بخش نظریه، رئیس هیات مدیره و مدیر عامل آبفا شیراز؛ بهمن بهروزی، معاون مهندسی و توسعه؛ هوشنگ شنبیدی، مدیر امور ذیحسابی؛ حبیب همایون، مدیر امور اجرایی طرح تصفیه خانه فاضلاب به همراه نماینده پیمانکار حضور داشتند.

پیشرفت فیزیکی و مراحل احداث تاسیسات تصفیه خانه در حال ساخت بازدید کردند و از نزدیک در جریان آخرین اقدامات عمرانی قرار گرفتند. این هیات در جلسه ای که با مسئولین شرکت آب و فاضلاب شیراز در قالب نشست کارشناسی برگزار شد آخرین مسائل و موانع موجود در خصوص روند

مدیر سازمان حسابرسی به همراه حسابرسان از مراحل اجرایی تصفیه خانه فاضلاب شماره ۲ آب و فاضلاب شیراز بازدید کردند. حسن صمدی، مدیر سازمان حسابرسی به همراه سرپرست هیات بازرسی و جمعی از حسابرسان در بازدید از تصفیه خانه فاضلاب شماره ۲ شرکت آب و فاضلاب شیراز از

آذین بندی و پخش سرودهای انقلابی آبفا شیراز در دهه فجر

شرکت آب و فاضلاب شیراز سی و هشتمین بهار فجر را جشن گرفت



معاون مهندسی و توسعه آبفا شیراز:

در تلاش هستیم با برنامه ریزی، مشکلات تامین آب در فصل تابستان را برطرف کنیم

بهروزی با اشاره به این مطلب که اکنون ۶۴ پیمانکار در بخش شبکه آب و فاضلاب به فعالیت اشتغال دارند اظهار داشت: ۲۰ شرکت پیمانکاری برای اجرای ۱۵۴ کیلومتر شبکه های آب قرار داد دارند. این مقام مسئول به بحث کمبود مخزن آب در شیراز تاکید کرد و گفت: حدود ۳۸۰ هزارمتر مکعب مخزن داریم اما حدود ۲۵۰ هزارمتر مکعب نیز کمبود داریم که ۳۸ هزارمتر مکعب آن در دست اجرا است.

معاون مهندسی و توسعه آبفا شیراز: در تلاش هستیم با برنامه ریزی مشکلات تامین آب در فصل تابستان را برطرف کنیم.



معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب شیراز با بیان این مطلب که شیراز امروز در وضعیت قرمز آبرسانی و تامین آب قرار دارد بیان داشت: در تلاش هستیم با برنامه ریزی ها در زمینه حفر و تجهیز چاه ها، دسترسی به منابع

آب جدید، و اصلاح و بازسازی شبکه های تامین و توزیع آب، مشکلات تامین آب در فصل تابستان را برطرف کنیم.

وی یادآوری کرد: در حالی که حجم آب شرب مورد نیاز شهر شیراز پنج هزار و ۷۰۰ لیتر در ثانیه است، به میزان پنج هزار لیتر در ثانیه نیز آب برای مصارف فضای سبز استفاده می شود، شرکت آبفا شیراز پیگیر امضای تفاهم نامه ای با شهرداری این شهر برای در اختیار گذاشتن پساب خروجی تصفیه خانه برای مصارف فضای سبز است.

معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب شیراز با اشاره به این مطلب که ۷۹ درصد آب مورد نیاز این شهر از ۱۸۲ حلقه چاه و ۲۱ درصد دیگر از سد «دردوزن» تامین می شود خاطر نشان کرد: بیش از ۲ میلیون نفر با ۶۷۰ هزار مشترک تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب شیراز قرار دارند.

وی اضافه کرد: علاوه بر آن، این شرکت به دنبال اجرای برنامه «فاینانس آب» است که طی آن، پیمانکاران به حفر چاه و کنتورگذاری پرداخته و شرکت آب و فاضلاب، آب تولیدی را به قیمت تضمینی خریداری می کند.

به منظور بزرگداشت دهه فجر انقلاب اسلامی روابط عمومی با برپایی جنگ شادی در محل تالار آب این رویداد مهم را جشن گرفت. همچنین شرکت آب و فاضلاب شیراز در دهه فجر با آذین بندی و پخش سرود های انقلاب شور و شوق انقلاب ۵۷ را داشت. در دهه پرفروغ فجر شرکت مزین به پرچم انقلاب شده بود همچنین در این دهه روزانه سرودهای انقلابی برای پرسنل پخش می شد.



حضور مدیر عامل آبفا شیراز در دوازدهمین نمایشگاه تخصصی صنعت برق، آب و تاسیسات آب و فاضلاب



رئیس هیات مدیره و مدیرعامل به همراه جمعی از معاونین و مدیران آبفا شیراز از دوازدهمین نمایشگاه تخصصی صنعت برق، صنعت آب و تاسیسات آب و فاضلاب که از ۸ تا ۱۱ دی ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان فارس برپا بود بازدید کرد.

این نمایشگاه با حضور ۷۰ شرکت از استان‌های تهران، مازندران، قم، خراسان رضوی، اصفهان، ایلام، البرز و فارس در فضایی به وسعت بیش از هشت هزار متر مربع برپا بود.

دوازدهمین نمایشگاه تخصصی صنعت برق، صنعت آب و تاسیسات آب و فاضلاب تا یازدهم دی ماه جاری از ساعت ۱۶ تا ۲۱ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس واقع در شهرک گلستان برای بازدیدکنندگان دایر بود. گفتنی است در این نمایشگاه انواع

لوله و اتصالات آب و فاضلاب، الکتروپمپ‌ها، دستگاه‌های اندازه‌گیری، حفاظت لوله‌ها، احداث، طراحی و مدیریت، دستگاه‌های تصفیه، تست و کنترل، سیستم‌های تولید نیرو،

سیستم‌های توزیع و بهره‌برداری برق، مشاوره، طراحی و مدیریت خدمات، سیستم‌های انتقال نیرو، برق خانگی و کارگاهی و تست کنترل در معرض دید علاقمندان قرار گرفت.

معاون مهندسی و توسعه آبفا شیراز:

از ابتدای امسال تا پایان آذرماه بیش از ۸۸ کیلومتر شبکه فاضلاب اجرایی شده است



معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب شیراز برنامه ریزی اجرای شبکه فاضلاب را ۱۲۰ تا ۱۵۰ کیلومتر اعلام کرد و گفت: از ابتدای امسال تا پایان آذرماه بیش از ۸۸ کیلومتر شبکه فاضلاب اجرایی شده است.

بهمن‌بهروزی در بازدید خبرنگاران از تصفیه‌خانه فاضلاب شماره ۲ با اشاره به این مطلب که ۵۶ درصد مردم شیراز تحت پوشش شبکه جمع‌آوری فاضلاب قرار دارند تصریح کرد: طول شبکه فاضلاب این شهر ۳ هزار و ۳۰۰ کیلومتر است که تاکنون یک هزار و ۶۰۰ کیلومتر آن اجرا شده و مابقی در حال اجرا و پیش‌بینی‌های آتی است.

معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب شیراز با اشاره به این مطلب که اکنون ۶۴ پیمانکار در بخش شبکه آب و فاضلاب به فعالیت اشتغال دارند اظهار داشت: ۴۲ پیمانکار شبکه فاضلاب برای اجرای حدود ۴۰۰ کیلومتر شبکه فاضلاب قرار داد دارند.

وی یادآور شد: تصفیه‌خانه شماره یک با ظرفیت تصفیه یک مترمکعب در ثانیه در جنوب شرق شیراز واقع است و تصفیه‌خانه فاضلاب شماره ۲ تاکنون از نظر سازه ای ۸۰ درصد پیشرفت داشته و ۹۴ درصد تجهیزات آن تامین شده است و انتظار می‌رود در صورت تامین اعتبارات حداکثر تا پایان نیمه نخست سال ۹۶ به بهره‌برداری برسد.

از ابتدای سال جاری تاکنون اجرای بیش از ۱۱۵ کیلومتر شبکه جمع‌آوری فاضلاب در شهر شیراز

آبفا شیراز از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۱۱۵ کیلومتر شبکه جمع‌آوری فاضلاب اجرا کرده است.

معاون توسعه و مهندسی شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: از ابتدای سال تاکنون بیش از ۱۱۵ کیلومتر شبکه فاضلاب در سطح شیراز اجرا شده است.

بهمن‌بهروزی اظهار داشت: شبکه فاضلاب در اقطار ۲۰۰ تا هزار میلیمتر شیراز با بیش از ۳۰ شرکت پیمانکاری در حال اجرا است.

معاون توسعه و مهندسی شرکت آب و فاضلاب شیراز اظهار داشت: برای این تعداد پیمانکار ۳۷۵ کیلومتر عملیات اجرایی تعریف شده است که از این میزان تاکنون بیش از ۱۰۰ کیلومتر آن از طریق فاینانس جاری تامین اعتبار و از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واگذار شده است.



توسط شرکت آبفا شیراز

۳۸ هزار متر مکعب مخزن آب در دست احداث است

معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب شیراز از اجرای مخازن در دست اجرا خبر داد و گفت: ۳۸ هزار متر مکعب مخزن آب در دست احداث داریم.

بهمن‌بهروزی با اشاره به بهره‌برداری و افتتاح مخزن ۳ هزار متر مکعبی زیبا شهر افزود: محل تامین اعتبار مخزن زیباشهر اعتبارات عمرانی است و این مخزن تامین‌کننده آب شرب ساکنین منطقه زیبا شهر و دروازه

قرآن است. این مقام مسئول تصریح کرد: مخزن ۱۵ هزار صدرا با ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجرا است. معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب شیراز خاطر نشان کرد: مخزن ۲۰ هزار متر مکعبی حسین‌آباد با ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجرا است. بهروزی ابراز داشت: مخزن ۲۰ هزار متر مکعبی حسین‌آباد با



اعتبار بالغ بر ۹۰ میلیارد ریال، روستاهای شرق حوزه شهرداری منطقه ۷ شیراز از جمله شریف‌آباد، نصر و... را پوشش می‌دهد. معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب شیراز تصریح کرد: در صورت تامین اعتبار لازم، این مخزن در سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید. وی افزود: خط انتقال شبکه آب شرب منطقه حسین‌آباد بیش از ۳ کیلومتر اجرایی شده است.



برگزاری پنجمین جشنواره فرهنگی ورزشی هیئت ورزش صنعت آب و برق استان فارس ویژه فرزندان دختر

پنجمین جشنواره فرهنگی ورزشی هیئت ورزش صنعت آب و برق استان فارس ویژه فرزندان دختر در دی ماه سال جاری برگزار شد. این جشنواره با حضور پرشور فرزندان کارکنان شرکت های تابعه صنعت به میزبانی شرکت آب و فاضلاب شیراز و با مشارکت کارکنان و فرزندان دختر همکاران صنعت آب و برق فارس در پیست دو و میدانی ورزشگاه حافظیه شیراز برگزار شد.

در این جشنواره رشته های دو و میدانی، انعطاف پذیری، پرتاب توپ و طنابکشی در ۳ رده سنی زیر ۶ سال، زیر ۸ سال و ۱۰ سال برگزار و در پایان برنامه به برندگان هر سه رده مذکور که به شرح زیر معرفی شدند جوایزی اهدا گردید:

رشته پرتاب توپ رده سنی زیر ۸ سال

- ۱ - مونا وصالی از برق منطقه ای
- ۲ - الناز نیک منش از برق منطقه ای
- ۳ - نگین زارع از برق منطقه ای

رشته دو و میدانی (۶۰ متر) رده سنی زیر ۸ سال

- ۱ - مونا وصالی از برق منطقه ای
- ۲ - زهرا عطوفت از برق منطقه ای
- ۳ - مهسا محمدی از برق منطقه ای

رشته دو و میدانی (۵۰ متر) رده سنی زیر ۶ سال

- ۱ - هستی قجری از برق منطقه ای
- ۲ - نرجس نیک منش از برق منطقه ای
- ۳ - موژان وصالی از برق منطقه ای

تست (انعطاف پذیری) رده سنی زیر ۸ سال

- ۱ - ترنم آقائی از آبفا شیراز
- ۲ - ستایش منصور آبادی از آبفا شیراز
- ۳ - مهسا محمدی از برق منطقه ای

رشته دو و میدانی (۸۰ متر) رده سنی زیر ۱۰ سال

- ۱ - مونا نوروزی از آبفا شیراز
- ۲ - فوژان عابدی از برق منطقه ای
- ۳ - ملیسا شهبازی از آبفا شیراز

رشته پرتاب توپ رده سنی زیر ۱۰ سال

- ۱ - مونا نوروزی از آبفا شیراز
- ۲ - ملیسا شهبازی از آبفا شیراز
- ۳ - صبا عباس زاده از برق منطقه ای

در تست (انعطاف پذیری) رده سنی زیر ۱۰ سال

- ۱ - ملیسا شهبازی از آبفا شیراز
- ۲ - آسیه بهروزی از برق منطقه ای
- ۳ - فوژان عابدی از برق منطقه ای

برگزاری دهمین جلسه هیات ورزش صنعت آب و برق فارس در آبفا شیراز



دهمین جلسه هیات ورزش صنعت آب و برق فارس در شرکت آب و فاضلاب شیراز برگزار شد.

در این جلسه با حضور اعضای هیات ورزش صنعت آب و برق استان فارس صورت گرفت کمیته ورزش صنعت آب و برق مورد بررسی و عملکرد ورزش در کمیته های ورزش تشریح شد.

در این جلسه بر همکاری پیش از پیش مسوولین شرکت ها با هیات ورزش تأکید شد و تعامل بیشتر در زمینه انتقال تجربیات در زمینه مدیریت و توسعه روزافزون ورزش در دستور کار قرار گرفت.



همچنین اعضای حاضر در این جلسه به ارائه گزارشی از عملکرد ورزشی شرکت های متبوع خود پرداخته و با معرفی امکانات موجود به ذکر آمار ورزشکاران و مسابقات برگزار شده پرداختند.

برگزاری مسابقات

تنیس روی میز انفرادی برادران
پوسنل شرکت آبفا شیراز



به منظور گرامیداشت دهه مبارک فجر، تربیت بدنی شرکت آبفا شیراز یک دوره مسابقه انفرادی در سالن تنیس روی میز عقیف آباد برگزار نمود که در نتیجه مصطفی مقدم پور عنوان نخست را کسب نمود، مهرداد دهقانی نایب قهرمان شد و حسین فروزند مقام سوم را به خود اختصاص دادند. داوری این دوره از مسابقات را تهرانی بر عهده داشت.

برگزاری جلسه آموزش عملی و کارگاهی دوره ورزش در آبفا شیراز

جلسه آموزش عملی و کارگاهی دوره ورزش در شرکت آب و فاضلاب شیراز برگزار شد. واحد تربیت بدنی با همکاری دفتر آموزش و تشکیلات اقدام به برگزاری جلسه آموزش عملی و کارگاهی دوره ورزش در تالار آب شرکت آب و فاضلاب شیراز نموده است. بیش از ۷۰ نفر از همکاران داخلی و جمعی از شرکت های تابعه وزارت نیرو در استان فارس در این دوره حضور داشتند.

مجید چهارده چریک، استاد تربیت بدنی دانشگاه شیراز مدرس این دوره یک روزه بود که به ارائه و تدوین برنامه های استراتژیک و مدیریت سازمان های ورزشی پرداخت. در این دوره سرفصل هایی از جمله آشنایی با مبانی تغذیه و گروه های مواد غذایی، آب و الکترولیت ها و نوشیدنی های ورزشی، تغذیه در تمرینات و مسابقات ورزشی و جایگاه مکمل در تغذیه ورزشکاران آموزش داده شد.



پیشگوت ورزش در آبفا شیراز، عضو هیئت رئیسه فدراسیون تنیس کشور شد



کشور برگزیده شده و شاگردان بسیاری را به جامعه ورزش معرفی کرده است.

رئیس هیات تنیس استان فارس به عضویت هیات رئیسه فدراسیون تنیس کشور منصوب گردید. به گزارش روابط عمومی فدراسیون تنیس؛ طی حکمی از سوی مجید شایسته رئیس فدراسیون تنیس کشورمان، احمد خلیلی به عنوان عضو هیئت رئیسه فدراسیون تنیس منصوب شد. در متن این حکم آمده است: با عنایت به سوابق، خدمات و تجارب ارزشمندتان، به موجب این حکم جنابعالی را به سمت عضو هیئت رئیسه فدراسیون تنیس جمهوری اسلامی ایران منصوب می نمایم. انتظار دارم با توجه به آشنایی و علاقمندی جنابعالی به مسائل ورزش تنیس، با ارائه نقطه نظرات کارگشا، در کنار سایر اعضای محترم هیئت رئیسه این فدراسیون موجبات سرفرازی این رشته ورزشی را بیش از پیش فراهم نمائید. توفیق روز افزون جنابعالی در انجام امور و خدمت رسانی به جامعه تنیس کشور را از خداوند متعال خواستارم. گفتنی است احمد خلیلی از پیشگوتان ورزش فارس و کشور می باشد و بیش از چهل سال در دانشگاه شیراز دروس تربیت بدنی را ارائه کرده است. وی اولین رئیس تربیت بدنی دانشگاه شیراز بعد از انقلاب اسلامی است و سالیان طولانی در ورزش دانشگاه، شیراز و فارس منشا خدمات شایسته بوده و به عنوان چهره ماندگار ورزش

برگزاری سمینار آموزشی - ورزشی نقش ورزش در پیشگیری از دیابت و بیماری های قلبی عروقی



سمینار آموزشی - ورزشی نقش ورزش در پیشگیری از دیابت و بیماری های قلبی عروقی در شرکت آب و فاضلاب شیراز برگزار شد. امروزه به دلیل صنعتی شدن زندگی ها و بی تحرکی لزوم توجه به دیابت و بیماری های قلبی عروقی حائز اهمیت می باشد در همین راستا واحد تربیت بدنی شرکت با همکاری دفتر آموزش و تشکیلات با عنایت به ضرورت و اهمیت آموزش و فرهنگسازی در زمینه ورزش و سلامتی اقدام به برگزاری سمینار آموزشی نقش ورزش در پیشگیری از دیابت و بیماری های قلبی عروقی در تالار آب شرکت آب و فاضلاب شیراز نموده است. در این سمینار ۵۴ نفر از خواهران و برادران پرسنل آبفا شیراز و ۲۰ نفر از شرکت های تابعه وزارت نیرو در استان حضور داشتند.



در این جلسه اسکندر رحیمی چهره ماندگار ورزش کشور و مدیر کل سابق ورزش جوانان استان فارس و دانشگاه شیراز به تفصیل در مورد نقش ورزش در پیشگیری از بیماری دیابت و بیماری های قلبی و عروقی به ایراد سخنرانی پرداخت.

برگزاری سمینار آموزشی - ورزشی نقش تغذیه در سلامت و پیشگیری از بیماری های قلبی عروقی

سمینار آموزشی - ورزشی نقش تغذیه در سلامت و پیشگیری از بیماری های قلبی عروقی در شرکت آب و فاضلاب شیراز برگزار شد. تغذیه علمی است که فراتر از تصور، در زندگی ما کاربرد دارد و کلید سلامتی چه از نظر جسمی و چه از نظر روانی است و همچنین یگانه عامل ایجادکننده بیماری نیز همین تغذیه (نامناسب) است. لذا واحد تربیت بدنی شرکت با هدف تبادل آخرین دستاوردهای بنیادی، توسعه ای و کاربردی، در حوزه ورزش و بیماری ها و در راستای آگاهی بخشی اقدام به برگزاری این سمینار آموزشی نمود.

مدرس این دوره اسکندر رحیمی چهره ماندگار ورزش کشور و مدیر کل سابق ورزش جوانان استان فارس و دانشگاه شیراز بود.

در مسابقات شطرنج تیمی صنعت آب و برق استان فارس

تیم شطرنج خواهران آبفا شیراز بر سکوی دوم قهرمانی ایستاد



تیم شطرنج خواهران شرکت آب و فاضلاب شیراز نایب قهرمان شطرنج تیمی صنعت آب و برق استان فارس شد. مسابقات شطرنج خواهران صنعت آب و برق استان فارس در سالن ورزش عقیف آباد و به میزبانی شرکت آبفا شیراز با حضور ۴ تیم برگزار شد که در مسابقات تیمی شرکت توزیع نیروی برق شیراز به مقام قهرمانی رسید، تیم شطرنج شرکت آب و فاضلاب شیراز نایب قهرمان شد، تیم برق منطقه ای فارس به مقام سوم رسید و تیم شرکت توزیع نیروی برق فارس در مکان چهارم قرار گرفت. در رده انفرادی نرگس محمدی از توزیع نیروی برق شیراز قهرمان، ستاره شاه عفو از شرکت آبفا شیراز نایب قهرمان و ماه روز پرویزی از شرکت آبفا شیراز مقام سوم انفرادی این دوره از رقابت ها را از آن خود کرد. اسامی نفرات تیم شطرنج شرکت آبفا شیراز عبارتند از: ۱ - ماهروز پرویزی ۲ - لیلا کریمی ۳ - آرزو آقا بابائی ۴ - ستاره شاه عفو

برادران شطرنج باز آبفا شیراز بر سکوی سوم شطرنج تیمی صنعت آب و برق استان فارس ایستادند

برادران شطرنج باز شرکت آب و فاضلاب شیراز مقام سوم شطرنج تیمی صنعت آب و برق استان فارس را از آن خود کردند. مسابقات شطرنج برادران صنعت آب و برق استان فارس با حضور ۶ تیم برگزار شد که در مسابقات تیمی برق منطقه ای فارس به مقام قهرمانی رسید، تیم شطرنج آب منطقه ای فارس نایب قهرمان شد و تیم آبفا شیراز مقام سوم و تیم های توزیع برق فارس، توزیع برق شیراز و آبفا روستائی به ترتیب مقام های بعدی این دوره از رقابت ها را از آن خود کردند. در رده انفرادی سید علی منیری از آبفا شیراز قهرمان میز ۱، امین حریری از برق منطقه ای فارس قهرمان میز ۲، محمد حسین تقوی از آب منطقه ای قهرمان میز ۳ و حسین تقوی از برق منطقه ای فارس قهرمان میز ۴ این دوره از رقابت ها شدند. اسامی نفرات تیم شطرنج شرکت آبفا شیراز عبارتند از: ۱ - بیژن قشقائی ۲ - مجتبی فرخی ۳ - مجتبی جوانمردی ۴ - عبدالرحمن کاوئی ۵ - سید علی منیری



آبفا شیراز موفق به کسب تقدیرنامه چهار ستاره از سیزدهمین همایش و هفدهمین جشنواره ملی نظام پیشنهادها شد

در سیزدهمین همایش و هفدهمین جشنواره ملی نظام پیشنهادها آبفا شیراز تقدیر نامه چهار ستاره را از آن خود کرد.

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، بر اساس ارزیابی های به عمل آمده در هفدهمین جشنواره ملی نظام پیشنهادها در خصوص استقرار این نظام و به پاس قدردانی از تعهد و پابندی شرکت برای حرکت به سوی تعالی نظام پیشنهادها از سوی احمد شریفی زاده، رئیس سازمان جهاد دانشگاهی تهران و رئیس همایش و جشنواره تقدیر نامه ای به شرکت آب و فاضلاب شیراز اهدا شد.



تقدیر رئیس همایش و جشنواره ملی نظام پیشنهادها از سرارزیاب آبفا شیراز



در سیزدهمین همایش و هفدهمین جشنواره ملی نظام پیشنهادها از علی تقی زاده به عنوان سرارزیاب هفدهمین جشنواره جایزه ملی نظام پیشنهادها با لوح تقدیر قدردانی شد.

احمد شریفی زاده، رئیس سازمان جهاد دانشگاهی تهران و رئیس همایش و جشنواره با اهدا لوح تقدیر از علی تقی زاده به عنوان سرارزیاب هفدهمین جشنواره جایزه ملی نظام پیشنهادها قدردانی کرد.

در متن این همایش آمده است: امید است با همکاری تمامی دست اندکاران این حوزه شاهد اعتلای جشنواره و اثربخشی آن در توسعه کمی و کیفی نظام پیشنهادها در کشور باشیم.

کارگاه های آموزشی نظام پیشنهادها در آبفا شیراز برگزار شد

کارگاه های آموزشی نظام پیشنهادها در شرکت آب و فاضلاب شیراز برگزار شد.



به منظور شکوفا سازی خلاقیت کارکنان در راستای ارائه پیشنهادهای مفید، کاربردی و در راستای اهداف و مسائل مهم سازمانی، دفتر آموزش و تشکیلات با بهره گیری از تجارب دفتر نظام پیشنهادها اقدام به اجرای کارگاه های آموزشی نموده است.

این دوره طی دو روز در تاریخ ۱۲ و ۱۳ بهمن که با حضور ۸۰ نفر از مدیران و کارشناسان شرکت در تالار آب برگزار شد. تدریس این دوره را سعید فتح الهی راد، دکترای مدیریت بر عهده داشت.

برگزاری کارگاه های تخصصی در کارگروه های نظام آموزشی نظام پیشنهادات آبفا شیراز



و مشارکت کارکنان استفاده می گردد. از دیگر خصوصیات و ویژگی های کارگاه های آموزشی، انجام مشاوره در کنار آموزش های کاربردی است که از این طریق میتوان انتظار داشت که مدیران و کارکنان رویکرد مثبتی نسبت به نظام پیشنهادها به دست آورند و پیشنهادهای کارکنان هم از لحاظ کیفی و هم از لحاظ کمی رشد چشمگیری خواهد داشت.

سعید فتح الهی راد مدرس کارگروه های نظام آموزشی نظام پیشنهادات دو کارگروه به صورت مستقیم آموزش ببینند. لذا دو کارگروه آب بدون درآمد و امور اجرایی آب در برنامه آموزشی مربوطه شرکت کردند. گفتنی است، در کارگاه های تخصصی، راهکارها و ابزارهای عملی و اجرایی انگیزشی بسیار متنوع و جذابی جهت افزایش خلاقیت

در حاشیه کارگروه های آموزشی نظام پیشنهادات آبفا شیراز، کارگاه های تخصصی آب بدون درآمد و امور اجرایی آب برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، با هدف آموزش مستقیم اعضای کارگروه ها در زمان رسیدگی به پیشنهادهای و راهنمایی اعضا در چگونگی بررسی پیشنهادهای مقرر شده که هر ماه با حضور

برگزاری گردهمایی دبیران نظام پیشنهاد در آبفا شیراز



پیشنهادهای دریافت شده و گزارش عملکرد دبیران کارگروه ها ارائه می شود. یکی از مهم ترین نتایج مشارکت در گردهمایی دبیران کارگروه های نظام پیشنهادها، انتقال تجارب در بین دبیران کارگروه ها در خصوص بررسی پیشنهادهای راه های فرهنگ سازی و جلب مشارکت پرسنل در واحدها است.

برگزار شد. نظام پیشنهادها با هدف بهره مندی از خرد و قوه تفکر جمعی از دبیران برای فرهنگ سازی و بهبود بررسی پیشنهادهای واصله به صورت ماهیانه اقدام به برگزاری گردهمایی دبیران کارگروه نظام می نماید. در این گردهمایی ها روش های ارزیابی

کارگاه آموزشی گردهمایی دبیران کارگروه های نظام پیشنهاد در تالار آب شرکت آب و فاضلاب شیراز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز، گردهمایی دبیران کارگروه نظام پیشنهادها در شرکت آب و فاضلاب شیراز با تدریس سعید فتح الهی راد، دکترای مدیریت

زیباترین احادیث درباره حجاب

حدیث اول :

پیامبر اکرم (صلی الله علیه و آله و سلم) به حضرت فاطمه (سلام الله علیها) فرمودند:

چه چیز برای زن بهتر است؟

حضرت فاطمه (سلام الله علیها) فرمود:

این که مردی را نبیند و مردی او را نبیند.

پیامبر (صلی الله علیه و آله و سلم) حضرت فاطمه را به خود چسبانید و فرمود: «ذریه ای که برخی از نسل برخی دیگراند (یعنی همه در فضائل و کمالات یکدست و به مانند یکدیگرند)»^(۱)

حدیث دوم :

امام علی (علیه السلام) فرمود :

«پوشیدگی زن (با توجه به موقعیت روحی و جسمی اش) برای او بهتر است و زیبایی اش را پایدارتر می سازد.»^(۲)

حدیث سوم :

رسول خدا (صلی الله علیه و آله و سلم) فرمود:

می‌خواهید بهترین زنان را معرفی کنم؟

گفتند آری یا رسول الله. فرمود: بهترین زنان آنست که ... برای شوهرش زیبایی های خود را اظهار کند و نسبت به دیگران (از مردان) مستور و خوددار باشد. (برای شوهرش آرایش و خودنمایی کند، اما خود را از نامحرمان بپوشاند).^(۳)

حدیث چهارم :

امام صادق علیه السلام فرمودند: هیچ غنیمی مانند غنیمی که آدمی از راه کنترل چشم به دست می آورد نیست، زیرا دیدگان از نگاه به نامحرم فرو بسته نمی‌شود جز آنکه در قلب او عظمت و جلال الهی مشاهده می شود.^(۴)

حدیث پنجم :

امام رضا علیه السلام فرمود: نگاه کردن به موهای زنان نامحرم حرام است زیرا این نگاه مرد را تهییج و تحریک نموده و این تحریک و تهییج شخص را به فساد و چیزی که حلال و پسندیده نیست می کشاند.^(۵)

حدیث ششم :

امام صادق علیه السلام: حیا و ایمان هم سنگ و هم دوش یکدیگرند هنگامی که یکی از آن برود دیگری در پی آن برود. (۶)

پی نوشت ها :

۱ - بحارالانوار، ج ۴۳ ص ۸۴

۲ - غررالحکم، فصل ۴۴، حرف صاد، حدیث ۱۰؛ تصنیف غرر الحکم و درر الکلم، ص ۴۰۵

۳ - بحارالانوار، ج ۱۰۳، ص ۲۳۵؛ مکارم اخلاق ص ۲۲۰

۴ - مصباح الشریعة، ص ۹

۵ - علل الشرایع ج ۲ ص ۵۶۴

۶ - کافی، ج ۲

وفای به عهد در قرآن

وفای به عهد یک دستور قرآنی است که در علم حقوق و تجارت گاه به جای آن واژه‌های وفای تعهد، پرداخت و اجرای تعهد به کار برده می‌شود.

در لغت به معنای به جای آوردن تعهد و انجام دادن عهد و پیمان و در واقع به معنای اجرای قرارداد است.

وفای به عهد یک دستور قرآنی است که در علم حقوق و تجارت گاه به جای آن واژه‌های وفای تعهد، پرداخت و اجرای تعهد به کار برده می‌شود.

در لغت به معنای به جای آوردن تعهد و انجام دادن عهد و پیمان و در واقع به معنای اجرای قرارداد است.

در تجارت این اصطلاح شامل پرداخت پول، انجام کار یا خودداری از انجام کار و انتقال یا تسلیم حق یا مال است.

امام زمان (عج) می‌فرماید :

از امام علیه السلام نقل شده که به شیخ مفید فرمود: اگر دل های شیعیان ما که خداوند آنان را برای اطاعت خودش موفق کند در وفا کردن به پیمانشان یکی بود هرگز سعادت و ملاقات ما از آنان به تأخیر نمی افتاد، بلکه سعادت دیدار ما با ما همراه با شناخت و صداقت برای آنان زود به دست می آمد، چیزی جز کارهای ناشایست آنان ما را از ایشان محبوس نمی سازد.

سه نکته :

در معامله با مردم خیانت نکن

حضرت امیر رضا (ع) از پدرانش از پیامبر خدا روایت می کنند که آن حضرت فرمود: کسی که با مردم معامله کند و به آنان ستم نرزد و سخن بگوید و به آنان دروغ نگوید و به آنان وعده دهد و خلف وعده نکند از کسانی است که مروتش کامل شده و عدالتش آشکار گشته، برادری اش واجب شده و غیبتش حرام است.

از عهد و پیمان می پرسند

قرآن مجید و روایات نسبت به این حقیقت تاکید و پافشاری دارند. خداوند متعال در سوره اسراء آیه ۳۴ می فرماید:

به عهد و پیمان وفا کنید زیرا عهد و پیمان مورد بازپرسی است.

همه دین همین است!

شخصی به نام ابومالک می گوید به حضرت علی بن الحسین (ع) گفتم مرا به همه قوانین دین خبر ده، گفت حضرت فرمودند: گفتار حق و حکومت به عدالت و وفای به عهده همه قوانین دین است.

آثار خدمت به پدر و مادر

برتر از جهاد

پیامبر اکرم (صلی الله علیه و آله و سلم) فرمودند: قسم به خدایی که جانم در دست اوست هر آینه انس پدر و مادر به تو در یک شبانه روز، از جهاد یک سال بهتر است.

نیکی به والدین کفاره گناهان است

شخصی نزد حضرت رسول (صلی الله علیه و آله و سلم) آمد عرض کرد: کار زشتی نبوده مگر این که من انجام داده‌ام آیا برای من توبه‌ای هست؟ حضرت فرمود: برو به پدر و مادرت نیکی کن تا کفاره گناهانت گردد.

نگاه شفقت به پدر و مادر

پیامبر (ص) فرمود: نیست فرزند نیکوکار به پدر و مادرش مگر این که هر گاه از روی رحمت و محبت به والدین خود بنگردد به هر نظری ثواب یک حج مقبوله برایش می باشد.

خشنودی والدین خشنودی خداست

پیامبر اکرم (ص) فرمودند: خشنودی خداوند با خشنودی والدین است و خشم او با خشم ایشان است.

دعای ملائکه به نیکی کننده به والدین

رسول خدا (ص) فرمود: خدای را دو ملک است که یکی از آن‌ها میگوید خدایا از هر شری و آفتی نیکی کننده به والدین را نگهدار، و دیگری میگوید: خدایا هلاک کن عاق والدین ها را به سبب غضب فرمودند به آن‌ها و البته دعای ملک هم مستجاب است.

منبع : چهل حدیث والدین ، شریفی، محمود

محورهای همایش:
ساخت‌های و معیارهای فرهنگ‌سازی زنان
سازمان‌های دانشی، ابداع و نوآوری
سازمان و رسانه‌های نوین، تهدیدها و فرصت‌ها
مدیریت مصرف، اقتصاد مقاومتی و توسعه پایدار
تاثیر زنان در کیفیت خدمات و فعالیت‌های سازمانی
آموزش و ارتقاء توانمندی زنان، تعادل کار و خانواده
سازمان، جایگاه سازمانی زنان، چالش‌ها-راهکارها-الگوها
نقش زنان در توسعه فرهنگ اسلامی-ایرانی در صنعت آب و برق

زمان‌های مهم:
• فراخوان ارسال مقالات و آثار: ۲۰ آذر
• آخرین مهلت ارسال مقالات و آثار: ۱۵ بهمن
• زمان اعلام نتایج داوری: ۳۰ بهمن
• شروع ثبت‌نام در همایش‌ها: ۱ اسفند

نحوه دریافت مقالات:
دریافت اطلاعات تکمیلی و ارسال مقالات فقط از
سایت همایش به آدرس: www.conf.iheari.ir
امکان پذیر خواهد بود.

دبیرخانه علمی:
تهران، شهر زیبا، بلوار تعاون، موسسه آموزش عالی علمی کاربردی صنعت آب و برق
شماره تماس: ۲۱-۴۴۱۷۱۹۶۱، داخلی ۲۲۵

همراهی با: وزارت نیرو، سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌برداری انرژی خورشیدی، سازمان انرژی‌های نو، سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌برداری انرژی خورشیدی، سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌برداری انرژی خورشیدی، سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌برداری انرژی خورشیدی، سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌برداری انرژی خورشیدی



پیامبر صلی الله علیه و آله فرمود: سه نفر از بنی اسرائیل با یکدیگر هم سفر و به مقصدی روان شدند.

در بین راه ابری ظاهر شد و باریدن آغاز نمود، خود را پناهنده به غاری نمودند.

ناگهان سنگی درب غار را گرفت و روز را بر آنان چون شب، ظلمانی ساخت.

راهی جز آن که به سوی خدا روند نداشتند. یکی از آنان گفت: خوب است کردار خالص و پاک خود را وسیله قرار دهیم، باشد که نجات یابیم، هر سه نفر این طرح را قبول کردند.

یکی از آنان گفت: پروردگارا تو خود می دانی که من دختر عمویی داشتم که در کمال زیبایی بود، شیفته و شیدای او بودم، تا آن که در موضعی تنها او را یافتیم، به او در آویختم و خواستم کام دل بگیرم که آن دختر عمو سخن آغاز کرد و گفت: ای پسر عمو از خدا بترس و پرده عفت مرا مدر.

من به این سخن پای بر هوای نفس گذاردم و از آن کار دست کشیدم، خدایا اگر این کار از روی اخلاص نموده ام و جز رضای تو منظوری نداشتیم، این جمع را از غم و هلاکت نجات ده ناگاه دیدند آن سنگ مقداری دور شد و فضای غار کمی روشن گردید.

دومی گفت: خدایا تو می دانی که من پدر و مادری سالخورده داشتم که از پیری قامتشان خمیده بود، و در همه حال به خدمت آنان مشغول بودم شبی نزدشان آمدم که خوراک نزد آنان بگذارم و برگردم، دیدم آنان در خوابند، آن شب تا صبح خوراک بر دست گرفته نزد آنان بودم و آنان را از خواب بیدار نکردم که آزرده شوند.

پروردگارا اگر این کار محض رضای تو انجام دادم، در بسته به روی ما بگشا و ما را رهائی ده؛ در این هنگام مقداری دیگر سنگ به کنار رفت.

سومی عرض کرد: ای دانای هر نهان و آشکارا، تو خود می دانی که من کارگری داشتم؛ چون مدت تمام شد مزد وی را دادم، و او راضی نشد و بیش از آن اندازه طلب مزد می کرد، و از نزدم برفت.

من آن وجه را گوسفندی خریداری کردم و جداگانه محافظت می نمودم که در اندک زمان بسیار شد. بعد از مدتی آن مرد آمد و مزد خود را طلب نمود. من اشاره به گوسفندان کردم. آن گمان کرد که او را مسخره می کنم؛ بعد همه گوسفندان را گرفت و رفت.

پروردگارا اگر این کار را برای رضای تو انجام داده ام و از روی اخلاص بوده، ما را از این گرفتاری نجات بده.

در این وقت تمام سنگ به کناری رفت و هر سه با دلی مملو از شادی از غار خارج شدند و به سفر خویش ادامه دادند.

منبع: یکصد موضوع ۵۰۰ داستان
تالیف: سید علی اکبر صدقات

شیعیان ما را در اوقات نماز آزمایش کنید

که حذر به فکر نمازشان هستند.

امام صادق (ع)

از بین ادارات کل تابعه وزارت نیرو

شرکت آبفا شیراز

رتبه اول ستاد اقامه نماز را کسب کرد

در ارزیابی سالانه ستاد اقامه نماز کشور، شرکت آب و فاضلاب شیراز از بین ادارات کل تابعه وزارتخانه متبوع موفق به کسب رتبه اول شده است.

سید محمدعلی افشانی، استاندار فارس و اسدالله ایمانی، نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز با اهدای لوح سپاس به مدیرعامل شرکت، ...

بخش نظر پور از آبفا شیراز برای کسب رتبه اول در سال ۹۴ قدردانی کردند. در متن لوح سپاس آمده است:

نماز زیباترین نماد بندگی و عبودیت در پیشگاه خداوند متعال، بالاترین ذکر الهی و برترین محمل برای ارتباط با خداوند تبارک و تعالی است. یقیناً بدون توسل به نماز و درک رمز و راز این آئین پاک نمی توان از آسیب ها و دلبستگی های فانی دنیا راهی به سوی نجات و رستگاری در دو جهان گشود. نظر به اینکه

در ارزیابی سالانه ستاد اقامه نماز کشور، دستگاه تحت مدیریت جنابعالی در سال ۱۳۹۴ در راستای بسط و گسترش فرهنگ غنی اقامه نماز از بین ادارات کل تابعه وزارتخانه متبوع موفق به کسب رتبه اول شده است، ضمن تقدیر و تشکر، این موفقیت ارزشمند را به جنابعالی و همکاران محترمتان، تبریک عرض نموده و توفیق روزافزوتان را در تحت توجهات حضرت ولی عصر (عج) خواستاریم.

نماز زیباترین نماد بندگی و عبودیت در پیشگاه خداوند متعال، بالاترین ذکر الهی و برترین محمل برای ارتباط با خداوند تبارک و تعالی است. یقیناً بدون توسل به نماز و درک رمز و راز این آئین پاک نمی توان از آسیب ها و دلبستگی های فانی دنیا راهی به سوی نجات و رستگاری در دو جهان گشود. نظر به اینکه

در ارزیابی سالانه ستاد اقامه نماز کشور، دستگاه تحت مدیریت جنابعالی در سال ۱۳۹۴ در راستای بسط و گسترش فرهنگ غنی اقامه نماز از بین ادارات کل تابعه وزارتخانه متبوع موفق به کسب رتبه اول شده است، ضمن تقدیر و تشکر، این موفقیت ارزشمند را به جنابعالی و همکاران محترمتان، تبریک عرض نموده و توفیق روزافزوتان را در تحت توجهات حضرت ولی عصر (عج) خواستاریم.

نماز زیباترین نماد بندگی و عبودیت در پیشگاه خداوند متعال، بالاترین ذکر الهی و برترین محمل برای ارتباط با خداوند تبارک و تعالی است. یقیناً بدون توسل به نماز و درک رمز و راز این آئین پاک نمی توان از آسیب ها و دلبستگی های فانی دنیا راهی به سوی نجات و رستگاری در دو جهان گشود. نظر به اینکه

در ارزیابی سالانه ستاد اقامه نماز کشور، دستگاه تحت مدیریت جنابعالی در سال ۱۳۹۴ در راستای بسط و گسترش فرهنگ غنی اقامه نماز از بین ادارات کل تابعه وزارتخانه متبوع موفق به کسب رتبه اول شده است، ضمن تقدیر و تشکر، این موفقیت ارزشمند را به جنابعالی و همکاران محترمتان، تبریک عرض نموده و توفیق روزافزوتان را در تحت توجهات حضرت ولی عصر (عج) خواستاریم.

برگزاری مراسم تجلیل از خانواده معزز شهدا در آبفا شیراز

...بخش نظر پور با تاکید بر اینکه طبق آیات قرآن کریم، شهدا با از خود گذشتگی، زندگی آفرین هستند افزود: حفظ و صیانت از حیات این کشور نیز بر عهده خانواده های شهدا است در این مراسم با هدایایی از خانواده شهدا تقدیر شد.

و خانواده هایشان برگزار شد. در این نشست رئیس هیات مدیره و مدیرعامل اظهار داشت: شهدای عزیز از گرانها ترین داشته های خود گذشتند و با از خود گذشتگی خود سبب ایجاد آسایش و امنیت برای این مرز و بوم شدند.

به مناسبت دهه فجر، مراسم تجلیل از خانواده معزز شهدا در شرکت آب و فاضلاب شیراز برگزار شد به منظور تجلیل از خانواده معزز شاهد، مراسمی با حضور مدیر عامل، معاونین و مدیران و نیز جمعی از ایثارگران و رزمندگان

